
Labi aizsargāts – dabisks un mūsdienīgs.

LAZŪRAS UN 
KRĀSAS KOKAM

THE POWER OF SURFACE .



KOKS
Silts, dzīvs, dabīgs, ar savu unikālo raksturu – koks 
ir ne tikai ilgtspējīgs celtniecības materiāls, bet arī 
nopietns pieteikums. Dabas produkts koks rada īpašu 
mājīguma un siltuma sajūtu, tas simbolizē neskartu 
dabu. Tas ir tik pieprasīts mūsdienu tehniskajā laikmetā. 
Būdams unikāls, koks vienlaikus ir daudzpusīgs, tas 
spēj apmierināt visdažādākās gaumes un praktiskā 
pielietojuma prasības.

Tomēr šis iecienītais būvmateriāls ir arī prasīgs. Apkārtējā 
vide un laikapstākļi – mitrums, UV starojums, straujas un 
būtiskas temperatūras svārstības, kā arī sēnītes ietekmē 
koku un ilgtermiņā spēj to pat iznīcināt. Tāpēc kokam 
ir nepieciešama aizsardzība un apkope, turklāt katrā 
atsevišķā gadījumā individuāli piemērota attiecīgajiem 
apstākļiem. Ikvienam kokam ir jāsaņem vislabākā 
aizsardzība, lai arī pēc daudziem gadiem vējā un skarbos 
laikapstākļos, tas spētu sniegt prieku un parādīt savu 
unikālo raksturu.

2



Apzīmējumi un piktogrammas

Sortiments

Aizsardzība un saglabāšana

Koka būvdetaļas atpazīšana

Impregnēšana un gruntēšana

Lazūras

Krāsa kokam

Eļļa kokam

Greywood

SilverStyle

Koka renovācija

Darbarīki

Krāsainas lazūras koksnes aizsardzībai

Tonēšanas sistēma ColorExpress

4

5

6

7

8

12

16

18

20

21

22

24

25

26

SATURS

UZTICAMAIS PARTNERIS
KVALITATĪVAS DZĪVES
TELPAS RADĪŠANAI

Vairāk kā 125 gadus Caparol rada virsmas, kas 
padara ēkas skaistākas, veselībai draudzīgākas, 
energoefektīvākas un ilgtspējīgākas.
Atklājiet mūsu produktu risinājumus un pakalpojumus.
Atklājiet virsmas spēku.

3



4

GEGEN 
PILZBEFALL

FILMSCHUTZ

FILMSCHUTZ
GEGEN ALGEN-
UND PILZBEFALL

APZĪMĒJUMI UN 
PIKTOGRAMMAS

Hydroperl efekts:
Pateicoties tam, lietus vienkārši pilienu veidā notek 
nost no virsmas

Ilgstoša aizsardzība:
Nano-kvarca režģa NQG tehnoloģija – perfekta 
aizsardzība pret aļģēm un sēnītēm, netīrumiem 
un saules stariem

Bērnu rotaļlieta: 
Produkts ir piemērots bērnu rotaļlietām 
saskaņā ar DIN EN 71-3

Ūdens piliens: 
Identifi cē visus ar ūdeni atšķaidāmos produktus

ColorExpress:
Produkts ir tonējams

Plēves aizsardzība pret sēnītēm:
Efektīva pārklājuma aizsardzība

Plēves aizsardzība pret aļģēm un sēnītēm:  
Efektīva pārklājuma aizsardzība

Koksnes aizsardzība pret zilējuma senītēm 
un senītēm, kas izraisa puvi:
Efektīva pārklājuma aizsardzība

Koksnes aizsardzība pret zilējuma senītēm: 
Efektīva pārklājuma aizsardzība pret koka 
nokrāsas maiņu



IMPREGNĒŠANAS UN 
GRUNTĒŠANAS PRODUKTI 
UZ ŠĶĪDINĀTĀJA BĀZES
Capalac GrundierWeiß
Capalac Holz SchutzGrund

LAZŪRAS UZ 
ŠĶIDINĀTĀJA BĀZES
Capadur UniversalLasur  
Capadur LasurGel 
Capadur F7-LangzeitLasur

KOKA EĻĻA UZ 
ŠĶĪDINĀTĀJA BĀZES
Capadur Holz-Öl

IMPREGNĒŠANAS UN 
GRUNTĒŠANAS PRODUKTI 
UZ ŪDENS BĀZES
Capacryl Holz-IsoGrund
Capalac Holz SchutzGrund

LAZŪRAS UZ 
ŪDENS BĀZES
Capadur DecorLasur
Capadur GreyWood
Capadur SilverStyle 
Capadur TwinProof

KOKA KRĀSA UZ 
ŪDENS BĀZES
Capadur Wetterschutzfarbe NQG
Caparol AquaPalace

SORTIMENTS PĒC 
PRODUKTU GRUPĀM

5

Vai meklējiet produktu perfektām virsmām? Caparol 
lazūru klāsts piedāvā optimālu aizsardzību ikvienā 
situācijā. Visi produkti pēc neskaitāmām pārbaudēm 
laboratorijās un intensīviem testiem brīvā dabā dažādos 
klimatiskajos apstākļos ir izveidoti tā, lai būtu ideāli 
piemēroti dažādām koka virsmām un apdares vajadzībām. 

Iekštelpām vai ārtelpām, krāsojuma atjaunošanai vai 
jaunam krāsojumam, aizsardzībai pret mitrumu vai 
sēnītēm, tilpumā mainīgām vai tilpumā nemainīgām koka 
būvdetaļām, bērnu rotaļlietai vai koka būvei, caurspīdīgs 
vai krāsains.



Konstruktīvā koksnes aizsardzība
Konstruktīva jeb preventīva koksnes aizsardzība 
būvniecībā nozīmē tādu koka būvdetaļu vai koka būvju 
plānošanu un celtniecību, lai nokrišņu ūdens var brīvi 
notecēt pa detaļu virsmu. Tātad ūdens pēc iespējas 
ātrāk ir jānovada no būvdetaļas tā, lai tas neiesūktos, 
piemēram, savienojumu vietās, spraugās, risēs vai ūdens 
uzkrāšanās vietās un neradītu tur pastāvīgu mitrumu. 
Konstruktīvās koksnes aizsardzības nozīmīgākās iezīmes 
ir, piemēram, jumta pārkares vai vismaz pareizi izveidoti 
jumta pieslēgumi, cokola pieslēgumi, kā arī horizontālu 
virsmu pārsegums un noapaļotas būvdetaļas. Jau 
plānošanas laikā ir jāīsteno visi nepieciešamie pasākumi, 
lai nodrošinātu koka detaļu ventilāciju, lai vēlāk nerastos 
problēmas ar kondensāciju un konvekciju. Pareizi 
izpildīta konstruktīvā koksnes aizsardzība ir svarīgs 
nosacījums koka konstrukciju ilgmūžībai.

Šajā posmā pieļautās kļūdas nav iespējams izlabot ar 
koksnes aizsardzības līdzekļiem, lazūrām vai krāsām. 
Šajā jomā konsultācijas labprāt sniegs specializētās 
darbnīcās vai lielākas būvniecības gadījumā – arī 
atbildīgais arhitekts. 

6

Ķīmiskā koksnes aizsardzība
Atkarībā no būvniecības situācijas var būt nepieciešama 
papildu ķīmiskā aizsardzība pret kaitēkļiem, pelējumu 
un zilējuma sēnītēm. Pirms lazūru un koka krāsu 
izmantošanas parasti ir paredzēts izmantot preventīvo 
aizsardzību pret zilējuma sēnīti. Bieži vien tā tiek 
papildināta ar vielu, kas novērš pelējuma sēnītes 
veidošanos. Izmantojamam koksnes aizsardzības 
līdzeklim ir jābūt atļautam un reģistrētam Eiropas 
Savienībā. Vācijā atļautie koksnes aizsardzības līdzekļi 
ir norādīti Federālajā Darba aizsardzības un darba 
medicīnas aģentūras (BauA) biocīdu produktu sarakstā. 
Šos koksnes aizsardzības līdzekļus var atpazīt pēc 
atļaujas numura uz etiķetes.

Fiziskā koksnes aizsardzība
Fiziskā koksnes aizsardzība papildina konstruktīvo 
un ķīmisko koksnes aizsardzību. Ar to ir domāta koka 
virsmas aizsardzība, pārklājot to ar aizsargājošiem 
slāņiem, tādējādi samazinot ūdens uzsūkšanās risku, kā 
arī uzbriešanas un sarukšanas procesus. Jo īpaši tas ir 
svarīgi tilpumā nemainīgām un tilpumā daļēji mainīgām 
būvdetaļām. Izmantojot lazūras, papildus ir nepieciešama 
koka virsmu aizsardzība pret UV starojumu.

AIZSARGĀ UN SAGLABĀ
DAUDZPUSĪGAS IZVĒLES IESPĒJAS

Kokmateriāla izvēle
Izvēloties materiālus, ir jāņem vērā vairāki parametri, jo 
katrai koka sugai piemīt specifi skas iezīmes un atšķirīga 
noturība. Pie mīkstajiem kokiem pieskaita alksni, egli 
un priedi, savukārt pie cietajiem kokiem pieder kļava, 
bumbierkoks, ozols, ķiršu koks un riekstkoks. Tāpat 
ir jāņem vērā arī koka nokrāsa – atkarībā no sugas, 
koksnes krāsa var būt no gaišas (piemēram, kļavai), līdz 

sārtai (piemēram, alksnim, ķiršu kokam) vai brūnganai 
(piemēram, ozolam, riekstkokam). Svarīgi ir izvēlēties 
mērķim atbilstošu koku, kurš vislabāk tiks galā ar visām 
izvirzītajām prasībām. Ja rodas jautājumi par pareizā koka 
izvēli, mēs iesakām vispirms konsultēties ar arhitektiem 
vai kokmateriālu tirgotājiem.



KOKA BŪVDETAĻAS 
ATPAZĪŠANA

TILPUMĀ NEMAINĪGAS

Koksne drīkst mainīt izmērus tikai minimālos apmēros, 
piemēram, logos un durvīs.

Ieteiktie produkti
Sedzošs krāsojums ar Capalac BaseTop Venti un daļēji sedzošs ar plānas līdz vidēji plānas 
kārtas lazūrām Capadur F7-LangzeitLasur, Capadur UniversalLasur, Capadur DecorLasur, 
Capadur SilverStyle un Capadur GreyWood.

TILPUMĀ DAĻĒJI MAINĪGAS

Apjoma maiņa noteiktā apmērā ir pieļaujama,
piemēram, balkona margām vai logu aizvērtņiem.

Ieteiktie produkti
Dispersijas krāsas kokam, piemēram, AquaPalace un plānas līdz vidēji plānas kārtas lazūras, 
piemēram, Capadur UniversalLasur, Capadur DecorLasur, Capadur Wetterschutzfarbe NQG, 
Capadur SilverStyle, Capadur GreyWood un Capadur TwinProof.

TILPUMĀ MAINĪGAS

Koksnes apjoms drīkst neierobežoti mainīties,
piemēram, žogiem vai dēļi apšuvumam.

Ieteiktie produkti
Dispersijas krāsas kokam, piemēram, Capadur Wetterschutzfarbe NQG, AquaPalace un plānas 
līdz vidēji plānas kārtas lazūras, piemēram, Capadur LasurGel, Capadur UniversalLasur, 
Capadur SilverStyle,Capadur GreyWood un Capadur TwinProof.

PAREIZS KOKA BŪVDETAĻU IEDALĪJUMS

Kā dabīgam materiālam, kokam piemīt kāda ļoti 
neparasta īpašība: saskarē ar mitrumu tas maina 
tilpumu, piebriest vai saraujas, savelkas – burtiskā 
nozīmē maina izmērus. Šī īpašība nav būtiska tādiem 
būvobjektiem kā dēļu žogs vai dēļu apšuvums, jo šajos 
gadījumos materiāla tilpuma izmaiņas neietekmē tā 
funkcionalitāti. Citādi ir būvdetaļās, kuras savu izmēru 
mainīt nedrīkst, piemēram, durvis un logi. Tiem ir 

nepieciešama ļoti laba aizsardzība pret mitrumu, 
jo koksnes deformācija apgrūtina vai pilnībā sabojā 
būvdetaļu funkcionalitāti.

Tāpēc saskaņā ar Eiropas normām DIN EN 927 koka 
detaļas tiek iedalītas trīs kategorijās: tilpumā nemainīgas, 
tilpumā daļēji mainīgas un tilpumā mainīgas. Atkarībā no 
iedalījuma dažādi produkti ir īpaši piemēroti katrai grupai.

7



8

VIENMĒR PAREIZI
NOGRUNTĒTS
Ar ūdeni atšķaidāma, bezkrāsaina 
grunts kokam ar profi laktisku iedarbību 
pret zilēšanu un koksni bojājošu 
apaugumu ar sēnīti. Izmantojama tikai 
ārdarbiem, arī logiem un ieejas durvīm 
ārpusē.  

DUBULTA AIZSARDZĪBA

Capalac 
Holz SchutzGrund

Capalac Holz SchutzGrund ir ideāls 
impregnēšanas produkts uz ūdens 
bāzes veidotām lazūrām un koka 
krāsām, kas izcili iesūcās virsmā un 
nodrošina ilgstošu efektu.

Koksnes impregnēšanai ārdarbos.

• Profi laktiska aizsardzība pret koksni graujošām 
un krāsojošām sēnēm

• Lielisks iesūkšanās dziļums
• Ātri žūstoša un atšķaidāma ar ūdeni



9

UZ ŠĶĪDINĀTĀJA UN ŪDENS BĀZES

Capalac GrundierWeiß Capalac Holz SchutzGrund

Tonis Balts Bezkrāsains

Aizsardzība pret koka detaļu krāsas toņa maiņu • –

Koksnes aizsardzība pret zilēšanas sēnīti un puves sēnīti – •
Patēriņš 100 ml/m2 80-100 ml/m2

Tonēšanas sistēma ColorExpress –

Standarta tilpums litros 750 ml, 2,5 l, 10 l 750 ml, 2,5 l, 10 l

Tonējama produkta tilpums 750 ml, 2,5 l –

Koks iekšdarbos – –

Koks ārdarbos • •
Tehniskās informācijas nr. 026 033

IMPREGNĒŠANAS UN 
GRUNTĒŠANAS PRODUKTI 



10

IDEĀLI SAGATAVOTA
VIRSMA
Grunts krāsa uz ūdens bāzes
katjoniskai ūdenī šķīstošu brūninošo 
krāsvielu izolēšanai. Lietot pirms 
krāsošanas ar Capacryl ūdens 

GRUNTS KATJONISKO VIELU IZOLĒŠANAI

Capacryl 
Holz-IsoGrund

bāzes emaljām PU-Satin, PU-Gloss 
un dispersijas krāsas Capadur 
Wetterschutzfarbe NQG.

Epoksīda sveķu dispersijas grunts iekšdarbiem un ārdarbiem.

• Videi draudzīga

• Ar difūzijas spēju

• Laba saķeres stiprība un raupjums

Noderīgi:
Capadur Holz-IsoGrund ir 
piemērota bērnu rotaļlietu 
pārklāšanai saskaņā 
ar DIN EN 71-3.



11

ŪDENS BĀZES

Capacryl Holz-IsoGrund

Tonis Balts

Aizsardzība pret koka detaļu krāsas toņa maiņu •
Koksnes aizsardzība pret zilēšanas sēnīti –

Sertifi kāts DIN EN 71-3 bērnu rotaļlietām

Patēriņš 100-130 ml/m2

Tonēšanas sistēma ColorExpress –

Standarta tilpums litros 750 ml, 2,5 l, 10 l

Koks iekšdarbos •
Koks ārdarbos •
Tehniskās informācijas nr. 961

IMPREGNĒŠANAS UN 
GRUNTĒŠANAS PRODUKTI 

11



12

OPTIMĀLA 
AIZSARDZĪBA 
PRET NOKRIŠŅIEM
Tonējamā koka lazūra atgrūž ūdens 
molekulas, pateicoties Hydroperl 
efektam, tādējādi nodrošinot īpašu 
aizsardzību pret mitrumu, nokrišņiem 
un UV starojumu. 

UNIVERSĀLA ŪDENS ATGRŪDOŠA VIRSMA.

Capadur
UniversalLasur

Tā klājas plānā kārtā, neaizsprosto 
poras un ir viegli uzklājama. Ar papildu 
aizsargslāni pret pelējuma sēnīšu 
rašanos krāsojuma virskārtā.

Alkīda bāzes lazūra ārdarbiem. Bez smaržas.

• Visām koka būvdetaļām

• Aizsarga pret UV starojumu

• Tiksotropa, nepil

• Ūdeni atgrūdoša

GEGEN 
PILZBEFALL

FILMSCHUTZ



LAZŪRAS
UZ ŠĶĪDINĀTĀJA BĀZES

Capadur UniversalLasur Capadur LasurGel Capadur  F7-LangzeitLasur

Tonis Bezkrāsains+Gatavie toņi Bezkrāsains+Gatavie toņi Bezkrāsains+Gatavie toņi

Spīduma pakāpe Zīdaini spīdīga Zīdaini matēta Zīdaini spīdīgs

Slāņa biezums Vidējs Plāns Vidējs

Tiksotropa/nepil • • •
Hydroperl efekts • – –

Plēves aizsardzība pret sēnītēm • • –

Patēriņš vid. 80-120 ml/m2 vid. 80-100 ml/m2 80-100 ml/m2

Tonēšanas sistēma ColorExpress

Standarta tilpums litros 750 ml, 2,5 l, 5 l 2,5 l 750 ml, 2,5 l

Tonējama produkta tilpums 375 ml, 750 ml, 2,5 l, 5 l 750 ml, 2,5 l, 5 l 750 ml, 2,5 l, 5 l

Koks iekšdarbos – – •
Koks ārdarbos • • •
Tehniskās informācijas nr. 185 184 188

13



14

SPĒLĒJIES DROŠI
Ūdens bāzes lazūras pilda tās pašas 
funkcijas kā klasiskās lazūras. Tās ir 
noturīgas pret laikapstākļiem, izceļ 
koka dabisko tekstūru un saglabā 
koka virsmu. 

IZCILA BĒRNU ROTAĻLIETĀM.

Capadur DecorLasur

Lazūrām piemīt laba difūzijas spēja, tās 
ir videi un veselībai draudzīgas.

Apkārtējo vidi saudzējoša, ūdenī šķīstoša 
poliuretāna lazūra kokam 
ārdarbiem un iekšdarbiem.

• Noturīga pret krāsas slāņu salipšanu

• Tonējama plašā toņu gammā

• Piemērota bērnu rotaļlietām atbilstoši DIN EN 71-3



LAZŪRAS
ŪDENS BĀZES

Capadur DecorLasur Capadur GreyWood Capadur SilverStyle Capadur TwinProof

Tonis Bezkrāsains + Gatavie toņi Bezkrāsains Metālisks spīdums Bezkrāsains

Spīduma pakāpes Zīdaini spīdīga Zīdaini matēta Zīdaini matēta Zīdaini matēta

Slāņa biezums Vidējs Plāns Plāns Plāns

Tiksotropa/nepil – • • –

Hydroperl efekts – – – •
Plēves aizsardzība pret sēnītēm – • – •
Sertifi kāts DIN EN 71-3 bērnu rotaļlietām – – –

Patēriņš vid. 80-100 ml/m2 vid. 70-100 ml/m2 70-100 ml/m2 70-100 ml/m2

Tonēšanas sistēma 
ColorExpress –

Standarta produkta tilpums 750 ml, 2,5 l, 5 l – 750 ml, 5 l 750 ml, 5 l

Tonējama produkta tilpums 375 ml, 750 ml, 2,5 l, 5 l 750 ml, 5 l 750 ml, 5 l –

Koks iekšdarbos • – • –

Koks ārdarbos • • • •
Tehniskās informācijas nr. 187 022 023 024

15



16

ILGSTOŠA AIZSARDZĪBA

INTENSĪVA VIRSMAS 
AIZSARDZĪBA

Meklē ūdens bāzes sedzošu krāsu 
kokam jaunām un vecām koka 
virsmām ārā, kas piedāvā optimālu 
aizsardzību pret laikapstākļiem?

Ūdens dispersijas fasādes krāsa koka 
sienām un koka detaļām ārdarbos, 
bez šķīdinātājiem un 
kaitīgiem izdalījumiem. 

KOKA KRĀSA AR NQG TEHNOLOĢIJU.

SEDZOŠA KOKA KRĀSA.

Capadur 
Wetterschutzfarbe NQG

CAPAROL Aqua Palace

Capadur Wetterschutzfarbe NQG būs 
īstā izvēle. Laika pārbaudīts produkts 
Zviedrijas bargās ziemas apstākļos.

Ar intensīvu virsmas aizsardzību pret 
pelējumu un sēnīti.

Ūdens bāzes krāsa 
sedzošiem, ilgstoši tīriem un 
aizsargājošiem klājumiem 
koka virsmām ārdarbos.
• Augsta noturība pret

    laikapstākļiem

• Netīrumus atgrūdoša

• Stabils krāsu tonis

Ūdens bāzes krāsa sedzošiem, ilgstoši 
tīriem un aizsargājošiem klājumiem koka 
virsmām ārdarbos.
• Augsta noturība pret laikapstākļiem

• Augsta lietusūdens aizsardzība

• Laba ūdens tvaiku caurlaidība 

FILMSCHUTZ
GEGEN ALGEN-
UND PILZBEFALL



KRĀSA KOKAM
ŪDENS BĀZES 

Capadur 
Wetterschutzfarbe NQG

Caparol 
AquaPalace

Tonis Balts Balts

Spīduma pakāpe Zīdaini matēta Zīdaini matēta

Plēves aizsardzība pret sēnītēm • •
Patēriņš 110-150 ml/m2 ~ 120 ml/m2

Tonēšanas sistēma ColorExpress

Standarta produkta tilpums 750 ml, 2,5 l, 5 l, 10 l 1,25 l, 2,5 l, 10 l

Tonējama produkta tilpums 750 ml, 2,5 l, 5 l, 10 l 1,25 l, 2,5 l, 10 l

Koks iekšdarbos – –

Koks ārdarbos • •
Tehniskās informācijas nr. 190 16

17



18

IZTEIKSMĪGAI 
KOKA OPTIKAI
Eļļa kokam, kas atgrūž ūdeni,
sniedz aizsardzību un dabiski
apstrādā koka detaļas ārdarbos.

AIZSARGEĻĻA.

Capadur Holz-Öl

Tā nenoslēdz poras, regulē
mitrumu un to ir viegli uzklāt.

Alkīda sveķu eļļa, bez aromāta, ārdarbiem un iekšdarbiem.

• Izcila UV aizsardzība
• Bez biocīdiem
• Ūdens atgrūdoša



19

EĻĻA KOKAM
UZ ŠĶĪDINĀTĀJA BĀZES

Capadur Holz-Öl

Tonis Gatavie toņi

Spīduma pakāpe Zīdaini spīdīga

Patēriņš 90-110 ml/m2

Standarta produkta iepakojums 2,5 l

Koks iekšdarbos –

Koks ārdabos •
Tehniskās informācijas nr. 179

19



Pelēki koka toņi kļūst arvien 
populārāki. Tomēr panākt dabisku 
nosirmošanas efektu ir sarežģīti. 
Parastā koka pigmentācija reti 
sniedz apmierinošus rezultātus. 
Mēs piedāvājam panākt šo efektu ar 
koka lazūru GreyWood, kas ar savu 
īpašu sastāvu padara koka virsmu 
dzīvīgu, vienlaikus piešķirot tai 
dabisku mirdzumu.

DABĪGI SKAISTS
Plānas kārtas lazūra uz ūdens
bāzes Jūsu izvēlētajos pelēkajos 
toņos izceļ dabīgu, vienmērīgu koka 
virsmu pelēcīgumu. Sastāvā ir vielas, 
kas aizsargā pret pelējuma sēnīti un 
nodrošina lielisku aizsardzību pret 
UV starojumu. Tonējama plašā 
toņu gammā.

GreyWood TYROL GreyWood ISLAND GreyWood FOREST

GreyWood NORDIC GreyWood TOSKANA GreyWood OUTBACK

20



SilverStyle DeepSpace

Ūdens bāzes lazūra ar metālisku 
spīdumu. Neparastai koka virsmu 
apdarei. Klājas plānā kārtā, piemīt 
laba difūzija.

SILVERSTYLE – 
CĒLS METĀLA 
SPĪDUMS

SilverStyle Earth

SilverStyle Neptun

SilverStyle Stardust

SilverStyle Moon

Pateicoties alumīnija-bronzas 
izskatam, piešķir kokam 
izsmalcinātu ārieni, kā arī aizsargā 
pret mitrumu un UV starojumu. 
Tonējama plašā toņu gammā.

21



Koka virsmas atjaunošanas tehnika tiek izmantota, 
galvenokārt uz tumšām vai laikapstākļu skartām koka 
virsmām, kuras vairs nav iespējams pārklāt ar lazūru.

1.  Impregnēšana
2.  Starpklājums
3.  Nobeiguma klājums ar lazūru 2x

Rezultāts ir pārliecinošs, 
vecs pelēks koks izskatās kā jauns.

3 VIENKĀRŠI SOĻI

3 VIENKĀRŠI SOĻI

1 IMPREGNĒŠANA
Capalac 
Holz SchutzGrund

Capalac 
Holz SchutzGrund

Capalac 
Holz SchutzGrund

2 STARPKLĀJUMS
Capadur UniversalLasur 
(Renovējamās virsmas tonī)

Capalac GrundierWeiß 
(Renovējamās virsmas tonī)

Capacryl Haftprimer 
(Renovējamās virsmas tonī)

3 NOBEIGUMA KLĀJUMS

2x Capadur SilverStyle – • •
2x Capadur GreyWood – • •
2x Capadur F7-LangzeitLasur • • •
2x Capadur UniversalLasur • • •

KOKA 
RENOVĀCIJA

22



POPULĀRĀKIE KOKA PĀRKLĀJUMA TOŅI

Kiefer

GreyWoodSilverStyle

 Nussbaum

Walnuss

 Eiche

 Ebenholz

 Mahagoni

 Teak

 Palisander

23



24

LAZŪRAS UN KOKA KRĀSAS 
PAREIZĀ UZKLĀŠANA

Uzklājiet lazūru vai krāsu kokam ar rulli virzienā no 
augšas uz leju, līdz virsma tiks pilnībā pārklāta. Ruļļa 
izmērs un platums ir jāpielāgo pārklājama laukuma 
platumam, lai nodrošinātu ātru un bagātīgu 
materiāla uzklāšanu.

Pēc tam materiāls tiek izritināts šķērsvirziena sloksnēs 
ar to pašu rulli. Tādā veidā koka lazūra vai krāsa tiks 
uzklāta pa virsmu vienmērīgā slānī. 

ĪSTAM KLĀJUMAM, 
ĪSTIE DARBARĪKI

LAZŪRAS UN KOKA KRĀSAS 
PAREIZĀ IZLĪDZINĀŠANA

Ar putu rulli (putuplasta rullis ar noapaļotām malām, 
platums 18 cm) izrullējiet produktu no augšas uz leju. 
Tādējādi tiek iegūts smalki strukturēts virsmas izskats.

UZ ŠĶĪDINĀTĀJA BĀZES LAZŪRAS UN KRĀSAS UZ ŪDENS BĀZES LAZŪRAS UN KRĀSAS 

Gludas virsmas, piemēram, durvju vērtnes, durvju aplodas Gludas virsmas, piemēram, durvju vērtnes, durvju aplodas

Uzklāšana Poliamīda rullis Uzklāšana Poliamīda vai sintētiskais rullis

Izlīdzināšana Putu krāsošanas rullis Izlīdzināšana Putu krāsošanas rullis

Smalkas virsmas, piemēram, logu ailes, margas Smalkas virsmas, piemēram, logu ailes, margas

Plakana ota (dabīgie sari/robusta sintētiskie sari) Plakana ota (mīkstie sintētiskie sari)

Plakana ota

Putu krāsošanas rullis

Rullis

Rullis



25

TONĒŠANAS SISTĒMA 
ColorExpress
INOVATĪVĀ TONĒŠANAS TEHNOLOĢIJA
JAU 40 GADUS

Pateicoties tonēšanas sistēmai ColorExpress mēs 
piedāvājam Jums neatkārtojumu pakalpojumu: produktu 
tonēšanu vairāk kā 9 milj. toņos, visās produktu grupās.

Pieejams uzreiz 
Visi produkti tiek ietonēti uzreiz un ir gatavi līdzņemšanai. 
Iespējams pasūtīt pat individuālus toņus. Tie tiek saglabāti 
ColorExpress sistēmā un tādējādi tos var jebkurā laikā 
atkārtot nākamajos pasūtījumos.

Augstas klases rezultāts
Augstas klases tonēšanas rezultātu pamatā ir Caparol
izstrādātās augstas kvalitātes pastas, kas precīzi atbilst
attiecīgās pielietojuma zonas prasībām.



Izbaudiet krāsu toņus
Jāatceras, ka lazūras tonis var atšķirties atkarībā no koka 
veida, tādēļ ieteicams ir pirms tam izveidot koka paraugu.

Aizsargājot koksni ar lazūrām, nevajag aizmirst par 
krāsām! Krāsas šodien ir modē, tās ietekmē mūsu 
labsajūtu un noskaņu. Piemēram, zaļā krāsa līdzsvaro, 
dzeltenā vairo dzīvesprieku, bet zilā – veicina 
koncentrēšanos. Vienmēr atcerieties: krāsas tonis nemēdz 
būt viens, tas tiek uztverts kā kombinācija. Tikai izdevusies 
krāsu harmonija rada mājīgu vidi.

Atkarībā no izvēlētā produkta pieejami 
līdz pat 1000 krāsu toņi.

KRĀSAINAS LAZŪRAS
PIEVILCĪGAI KOKSNES 
AIZSARDZĪBAI

26



PIEZĪMES

27



Rodas jautājumi? Sazinies ar mums.

SIA DAW BALTICA
Miera iela 30c, Salaspils, LV-2169
Tālr. +371 67500072
info@daw.lv
Informatīvais dienests: 80200937

www.caparol.lv

07
/2

02
3

THE POWER OF SURFACE .


